
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации
Южского муниципального района от 17.12.2021 № 914-п «Об 

утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень 
главных администраторов доходов бюджета Южского городского 

поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета
Южского городского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Порядок и сроки внесения изменений в 
перечень главных администраторов доходов бюджета Южского 
городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов 
бюджета Южского городского поселения» (далее - приложение) 
постановления Администрации Южского муниципального района от 
17.12.2021 № 914-п «Об утверждении Порядка и сроков внесения 
изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 
Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) 
доходов бюджета Южского городского поселения» (далее - постановление) 
следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение постановления пунктом 7 следующего 
содержания:

«7. Копия вступившего в силу муниципального правового акта 
Администрации Южского муниципального района о внесении изменений в



Перечень, доводится Финансовым отделом до главных администраторов 
доходов бюджета Южского городского поселения в течении 5 рабочих 
дней в электронном виде в формате *.pdf или на бумажном носителе.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального райе В.И. Оврашко


